(INMUEBLE) LOS SANTOS Código de Ubicación 7211, Folio Real Nº 12720 (F)
CORREGIMIENTO SANTA ANA, DISTRITO LOS SANTOS, PROVINCIA LOS SANTOSUBICADO EN UNA SUPERFICIE
INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 5 ha 7441 m² 16 dm².
EL VALOR DEL TRASPASO ES  MIL SETECIENTOS  BALBOAS(B/. 1,700.00) PLANO N° L703114048.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AZUERO REALTY INVESTMENT GROUP, S.A.(RUC 155687977-2-2019)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.